
Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　立替金

　　　　　前払費用

　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

0

　　２　固定負債

　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　　　　　　　　　　　固定資産合計

196,400

　　　　　普通預金　山形銀行  (594-415)

　　　　　器　具　備　品 322,697

39,849

2,648,322

0

0

84,071,711

19,500

2,628,822

2,628,822

19,500

財　　　　　　　　産　　　　　　　　目　　　　　　　　録

令和　7年3月31日現在
　　　　　　（単位:円）

金　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　目

25,110,000

　　　　　預り金　　職員の源泉税額

　　　　　土　　　　地

　　　　　　　　　　　団員分図書

　　　　　退職給与引当金

　　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　　　　　　　福祉共済

　　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　前受金

34,365,923

1,097,455

52,354,110

1

74,984

85

　　　　　普通預金　山形銀行 寿町支店 (521-086)

7,598,484

492,264

767,493

　　　　　国　　 債 48,520,190

86,720,033

　　　固定資産

　　　　　車輌運搬具

　　　　　電話加入権

　　　　　普通預金　山形銀行 県庁支店 （150-339）

0

　　　　　定期預金　山形銀行 県庁支店 2,500,131

0

　　　　　建　　　　物

　　　　　建物附属設備

　　　　　構　 築　 物

　　　　　普通預金　山形銀行 県庁支店 （3-060-144）


